
 

1 

 

Část 8: Moravskoslezsko CZ08 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

podle Rámcové smlouvy na dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů pro část 8 – území CZ08 

(Moravskoslezsko)  

podepsané dne 11.5.2016 mezi Ministerstvem financí, dodavatelem č. 1 (společností ASTRA kancelářské 
potřeby s.r.o.), dodavatelem č. 2 (společností AB plus CZ s.r.o.), dodavatelem č. 3 (společností ACTIVA spol. 
s r.o.), dodavatelem č. 4 (společností MICOS spol. s r.o.) a dodavatelem č. 5 (společností OFFICE DEPOT 

s.r.o.)  

(dále jen „Rámcová smlouva“) 
 

Níže uvedeného dne, m síce a roku smluvní strany 

 

Česká republika - Generální finanční ředitelství 
se sídlem:    Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 

jejímž jménem jedná:    Ing. Marcela Pekárková 

IČO:      72080043 

DIČ:      CZ72080043 

Bankovní spojení:    

Číslo účtu:     

e-mail:      

ID datové schránky:    p9iw4f  

 (dále jen jako „Odb ratel“)   
 

na stran  jedné   
 

 

a 

 

 

ASTRA kancelářské potřeby s.r.o. 
se sídlem:   Kosmonautů 670/68, 734 01 Karviná - Ráj  
IČO:    27791661 

DIČ:    CZ27791661 
zapsaný/á v obchodním rejstříku pod spisovou značkou, oddíl C, vložka 51918,  vedenou u Krajského soudu v Ostrav  

zastoupená:   Vladimírou Hladkou, jednatelkou 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   

e-mail:    

ID datové schránky:  9dzntjj 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

na straně druhé 

 

uzavřely tuto Kupní smlouvu (dále jen „Kupní smlouva“) podle Rámcové smlouvy, podle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zn ní pozd jších předpisů a v souladu s ust. § 2079 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zn ní, k veřejné zakázce s názvem Dodávky kancelářského papíru 
pro 6 resortů uveřejn né ve V stníku veřejných zakázek dne 12.10.2015 pod evidenčním číslem VZ 513112. 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Předm tem této Kupní smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odb rateli kancelářský papír  
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Kupní smlouvy a v souladu s výzvou Odb ratele k 



 

2 

 

předložení Návrhu na uzavření Kupní smlouvy (dále jen „Předm t pln ní") a umožnit Odb rateli nabytí 
vlastnického práva k Předm tu pln ní. Předm tem této Kupní smlouvy je dále závazek Odb ratele řádn  
dodaný Předm t pln ní převzít a zaplatit za n j dohodnutou kupní cenu specifikovanou v čl. II této 
Kupní smlouvy, a to v souladu s Rámcovou smlouvou. 

II. Kupní cena  

1. Kupní cena za Předm t pln ní dle této Kupní smlouvy 

činí 111 160,00 Kč bez DPH, výše DPH činí 23 343,60 Kč, cena včetn  DPH činí 134 503,60 Kč. 

Formát 
papíru

Kvalita 

papíru

Počet 
balíků (po 

500 

listech)

Cena v Kč za 1 balík 
po 500 listech bez 

DPH

Cena v Kč za 
dodávku bez DPH

Výše DPH v Kč 
za dodávku

Cena celkem v Kč 
za dodávku

A4 A 0 59,00 0,00 0,00 0,00

A4 B 1925 56,00 107 800,00 22 638,00 130 438,00

A4 C 0 53,00 0,00 0,00 0,00

A3 A 0 120,00 0,00 0,00 0,00

A3 B 30 112,00 3 360,00 705,60 4 065,60

A3 C 0 106,00 0,00 0,00 0,00

111 160,00 23 343,60 134 503,60Celková kupní cena  

III. Doba a místo dodání Předmětu plnění 
1. Dodavatel se zavazuje dodat Předm t pln ní blíže specifikovaný v Příloze č. 1 této Kupní smlouvy vždy 

nejpozd ji do 2 pracovních dnů ode dne odeslání oznámení o uzavření Kupní smlouvy Odb ratelem. 

2. Místem dodání Předm tu pln ní jsou odb rná místa Odb ratele uvedená v Příloze č. 1 této Kupní 
smlouvy.  

3. Dle domluvy obou smluvních stran, se termín dodání prodlužuje na 10 pracovních dnů od data účinnosti 
kupní smlouvy. 

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejn ní v registru smluv. 

 

IV. Záruka 

1. Dodavatel poskytuje Odb rateli záruku za jakost, která zaručuje, že Předm t pln ní bude odpovídat 
technické specifikaci stanovené v Příloze č. 3 Rámcové smlouvy a bude prostý právních vad. Dodavatel 
poskytuje záruční dobu v délce 6 m síců, která začíná b žet okamžikem převzetí Předm tu pln ní 
Odb ratelem. 

V. Ostatní ujednání 
1. Veškerá ujednání této Kupní smlouvy vycházejí na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou se řídí, 

tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Kupní smlouv  se řídí ustanoveními Rámcové 
smlouvy. Vztahy smluvních stran neupravené touto Kupní smlouvou se řídí ujednáními Rámcové 
smlouvy a obecn  závaznými právními předpisy. 

2. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu ob ma Smluvními stranami. 

3. Tato Kupní smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis, přičemž 
Odb ratel obdrží tři vyhotovení a Dodavatel obdrží jedno vyhotovení této Kupní smlouvy. 

4. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují  
se k jejímu pln ní, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva byla uzavřena podle jejich 
svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadn  nevýhodných podmínek. 



 

3 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1. Specifikace Předm tu pln ní 
Příloha č. 2. Písemná výzva Odb ratele k předložení návrhu na uzavření Kupní smlouvy 

Příloha č. 3. Písemné potvrzení přijetí výzvy Dodavatelem 

 

V ............................. dne 10.5.2018    V Karviné dne dle el. podpisu 

 

 

.............................................................   ................................................................. 

Odb ratel      Dodavatel 

 

 

 

 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy: Specifikace Předmětu plnění 

 

Předm tem pln ní je dodání kancelářského papíru na jednotlivá odb rná místa, a to ve formátu, kvalit  a 
množství specifikovaném níže.  

 

 

Od ěr é ísto 
Přísluš é pra oviště Od ěratele  

For át 
papíru 
(A4/A3) 

Kvalita 

papíru 
(A / B / C) 

Počet 
ale í  

(po 500 

listech) 

Osoba  

opráv ě á k  

převzetí dodávky 
J é o, e ail, tel.  

Doplňují í 
informace  

k dodá í 
Te h i ké detaily distri u e  

– velikost distri uč ího 
ale í,  

ko krét í for a předá í 
atp.) 

FÚ pro Moravskoslezský 
kraj 

A4 B 500 

(  

  

Na Jízdár ě /  

Ostrava, 709 00 

FÚ pro Moravskoslezský 
kraj 

A3 B 5 

(  

  

Na Jízdár ě /  

Ostrava, 709 00 

ÚzP v Bru tále 

A4 B 220 

(  

  

Ruská / ,  
Bru tál,  01 

ÚzP v Bru tále 

A3 B 25 

(  

  

Ruská / ,  
Bru tál,  01 



 

4 

 

ÚzP v Kr ově 

A4 B 80 

 

  

Al re hti ká / ,  
Krnov, 794 01 

ÚzP v Karvi é 

A4 B 580 

  

Zakladatelská / ,  
Karvi á,  01 

ÚzP v Havířově 

A4 B 135 

 

  

Myslbekova 1470/2,  

Havířov,  01 

ÚzP v Opavě 

A4 B 400  

 

  

Masarykova třída / ,  
Opava, 746 01 

ÚzP v Hlučí ě 

A4 B 10 

 

  

Čs. ar ády / ,  
Hlučí , 748 01 

 

  



 

5 

 

Písemná výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu 

§ 92 odst. 2 písm. a) Zákona o veřejných zakázkách 

Část 8: Moravskoslezsko CZ08 

 

VÝZVA 

k předložení Návrhu na uzavření Kupní smlouvy 

ve smyslu Rámcové smlouvy podepsané mezi Ministerstvem financí,  
dodavatelem č. 1 - ASTRA kancelářské potřeby s r.o., dodavatelem č. 2 - AB plus CZ s r.o., 

dodavatelem č. 3 - ACTIVA spol. s r.o., dodavatelem č. 4 – MICOS spol. s r.o.  

a dodavatelem č. 5 - OFFICE DEPOT s r.o. ve prosp ch a na účet Odb ratele a ve smyslu § 92 odst. 
2 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve zn ní pozd jších předpisů. 

 

 

 

ODB RATEL: 
Ministerstvo financí 
Generální finanční ředitelství 
 

DODAVATEL: 

ASTRA kancelářské potřeby s r.o. 

 

Odb ratel tímto vyzývá Dodavatele uvedeného výše k předložení Návrhu na uzavření Kupní 
smlouvy (dále jen „Návrh“) na dodávku:  
 

 

 

Od ěr é ísto 
Přísluš é pra oviště Od ěratele  

For át 
papíru 
(A4/A3) 

Kvalita 

papíru 
(A / B / C) 

Počet 
ale í  

(po 500 

listech) 

Osoba  

opráv ě á k  

převzetí dodávky 
J é o, e ail, tel.  

Doplňují í 
informace  

k dodá í 
Te h i ké detaily distri u e  

– velikost distri uč ího 
ale í,  

ko krét í for a předá í 
atp.) 

FÚ pro Moravskoslezský 
kraj 

A4 B 500 

  

Na Jízdár ě /  

Ostrava, 709 00 

FÚ pro Moravskoslezský 
kraj 

A3 B 5 

  

Na Jízdár ě /  

Ostrava, 709 00 

ÚzP v Bru tále 

A4 B 220 

  

Ruská / ,  
Bru tál,  01 

ÚzP v Bru tále 

A3 B 25 

  

Ruská / ,  
Bru tál,  01 

ÚzP v Kr ově 

A4 B 80 

  

Al re hti ká / ,  
Krnov, 794 01 



 

6 

 

ÚzP v Karvi é 

A4 B 580 

  

Zakladatelská / ,  
Karvi á,  01 

ÚzP v Havířově 

A4 B 135 

 

  

Myslbekova 1470/2,  

Havířov,  01 

ÚzP v Opavě 

A4 B 400  

 

  

Masarykova třída / ,  
Opava, 746 01 

ÚzP v Hlučí ě 

A4 B 10 

 

  

Čs. ar ády / ,  
Hlučí ,  01 

 

Platba za dodávku prob hne na účet dodavatele; místem dodání jsou odb rná místa uvedené výše. 
 

Kontaktní osobou ve v ci potvrzení přijetí Výzvy k předložení Návrhu za Odb ratele je: 

 

 

 

Další podmínky: 
 

Dodavatel je povinen podle čl. IV odst. 5 Rámcové smlouvy do 2 pracovních dnů od obdržení této 
Výzvy Odb rateli oznámit, zda tuto Výzvu přijímá. 
 

Dodavatel je povinen podle čl. IV odst. odst. 6 Rámcové smlouvy předložit Návrh do 4 pracovních 
dnů od obdržení této Výzvy. 
 

 

Odb ratel je povinen podle čl. V odst. 1 elektronicky (formou e-mailu) zaslat Dodavateli uzavřenou 
Kupní smlouvu opatřenou uznávaným elektronickým podpisem. 

 

 

 

V Praze dne 27. 4. 2018    ………………………..………………………... 
Jméno a podpis oprávn né osoby za Odb ratele 

  



 

7 

 

Od:  
Odesláno: 2. května 2018 13:29 

Komu: 

P edmět: Akceptace CZ_08 

 
 
Dobrý den, 
 
Vaši výzvu akceptujeme. 
 
P eji hezký den 
 

 

oddělení fakturace 

mobil:  
ASTRA Office s.r.o. , ASTRA Kancelá ské pot eby s.r.o. 
Kosmonautů 670, 734 01 Karviná – Ráj 

tel/fax: 


